
2０１５年 2 月 9 日 

 

第 3 回よりそいセミナー開催のお知らせ 
 

今年度、一般社団法人よりそいネットおおさかでは、さまざまなテーマを取り上げての「よ

りそいセミナー」を開催することとしています。 

このたび第 3 回目として、矯正施設退所者に関わる『医療的ケアの現場から』をテーマに、

下記の通り開催いたしますので、ご案内申し上げます。  

なお、参加ご希望の方は、申込用紙（裏面）に、必要事項をお書きいただき、下記までお

申込みください。 

お忙しいこととは存じますが、ご参加いただけましたら幸いです。 

 

記 

 

◇ 日 時  2015（平成 27）年 3 月 13 日（金） 

        15:45 ～ テーマ「医療的ケアの現場から」 

                ・医療機関のみなさん等からのご報告をいただきます。 

                ・質疑・意見交換  

        17:30   終了 

18:00 ～  交流会 参加費 3,000 円／1人 

※ 交流会申し込み後、キャンセルされる場合はお早めにお申し出ください

（当日キャンセルの場合は参加費を頂戴致しますので、ご了承ください） 

※ 交流会会場・会費につきましては後日連絡します。 

※ 当日は、12:30～15:30「支援団体交流会」を開催しております。 

◇ 場 所 「豊崎東会館」（地図裏面参照） 

大阪府大阪市北区長柄西１丁目１‐３９  

（Tel）０６－６３７３－０８９９ 

◇ 資料代   会員・無料 / 非会員・1,000 円／1 人 

 

  (事務局)一般社団法人 よりそいネットおおさか 

住所 〒542-0012 大阪市中央区谷町７丁目 4-15 

         大阪府社会福祉会館２階             

TEL：(06)-6762-8644 FAX：(06)-6762-8645 



 

よりそい

ＦＡＸ

〔3/

 

 [会場周辺

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

社名・団

お名前（ふ

セミナ

交流

ご
連
絡
先 

 

いネット

Ｘ 06

/13(金)

地図] 

団体名 

ふりがな） 

ナー 

流会 

住所 

電話番号 

Fax 番号 

メール 

アドレス 

地
下
鉄
堺
筋
線 

加納総合

天
神
橋
筋

トおおさ

6-6762

) 第

 

 

〒 

 

 

 

合病院 

関西大学

豊

②番出

か 行き

2-8645

3 回よ

□

□

学天六キャンパス(旧)

豊崎東会館

出口 

き 

5  
 

りそい

参加   

参加   

いセミナ

      

      

 

寄

地

（天

＊

ナー参

   □ 不

   □ 不

寄り駅： 

地下鉄「天神

天六）駅」北

②番出口が

申込締切 

参加申込

不参加 

不参加 

神橋筋六丁

北東へ５分ほ

が近いです

3 月 6 日（

込書】

目 

ほど 

す 

（金） 


